
?

z dnia 12 stycznia 2023 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR LIII/.../2023
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 25 stycznia 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r.
poz.40) oraz art.223§ liart.244§ 2ustawy zdnia 14czerwca 1960r. - Kodeks postepowania
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, popiera wniosek mieszkańca Więcborka złożony w dniu 18 grudnia
2022 r. o wpisanie przez Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego linii kolejowej nr 281 na odcinku
Kcynia - Nakło Nad Notecią - Mrocza - Więcbork - Sępólno Krajeńskie - Karnień Krajeński - Ogorzeliny do
Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa Kujawsko Pomorskiego na rzecz rewitalizacji w/w linii
kolejowej nr 281 i wpisanie w 2023 r. do nowego Wojewódzkiego Planu Transportu codziennych przewozów
pasażerskich PKP na linii kolejowej nr 281na odcinku Kcynia - Nakło Nad Notecią - Mrocza - Więcbork -
Sępólno Krajeńskie - Kamień Krajeński - Ogorzeliny.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwaly.
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim do przekazania wniosku do

Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego w Toruniu oraz do zawiadomienia wnoszącego wniosek
o sposobie jego rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

r

dn'a, 12?.D1.2023 r.

Id: E788El00-6886-4E91-AlE2-71F91B94D35B. Projekt Strona l



Za%cznik do uchwały Nr LIII/.../2023

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Uzasadnienie

W dniu 18 grudnia 2022 r. wp§nął do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim wniosek mieszkańca
Więcborka wsprawie poparcia przez Radę Miejską wSępólnie Krajeńskim wpisania przez Marszałka
Województwa Kujawsko - Pomorskiego linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia - Nakło Nad Notecią -
Mrocza - Więcbork - Sępólno Krajeńskie - Kamień Krajeński - Ogorzeliny do Wojewódzkiego Planu
Transportu Województwa Kujawsko - Pomorskiego na rzecz rewitalizacji w/w linii kolejowej nr 281 i wpisania
w 2023 r. do nowego Wojewódzkiego Planu Transportu codziennych przewozóvv pasażerskich PKP na linii
kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia - Nakło Nad Notecią - Mrocza - Więcbork - Sępólno Krajeńskie -
Kamień Krajeński - Ogorzeliny.

W sprawie w/w wniosku w dniu 11 stycznia 2023 r. postepowanie wyjaśniające przeprowadziła Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim stwierdziła, że przedmiotowa linia komunikacyjna przebiega przez Gminę
Sępólno Krajeńskie, wobec czego mieszkańcy mogliby korzystać z tej linii dojeżdżając do Bydgoszczy, Nakła
Nad Notecią, Gniezna i Chojnic. Komisja stwierdza ponadto, że obecnie teren Powiatu Sępoleńskiego jest
wykluczony komunikacyjnie, mając na uwadze kolejowe przewozy pasażerskie, wobec powyższego wniosek
należy uznać za zasadny.

Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim uwzględniając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim postanowiła uznać wniosek za zasadny.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Id: E788E l 00-6886-4E9 l -A l E2-7 l F9 1 B94D35B. Projekt Strona l



Uzasadnienie

W dniu 18 grudnia 2022 r. wpłynął do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim wniosek mieszkańca
Więcborka wsprawie poparcia przez Radę Miejską wSępólnie Krajeńskim wpisania przez Marszałka
Województwa Kujawsko - Pomorskiego linii kolejowej nr 281 na odcinku Kcynia - Nakło Nad Notecią -
Mrocza - Więcbork - Sępólno Krajeńskie - Kamień Krajeński - Ogorzeliny do Wojewódzkiego Planu
Transportu Województwa Kujawsko - Pomorskiego na rzecz rewitalizacji w/w linii kolejowej nr 281 i wpisania
w 2023 r. do nowego Wojewódzkiego Planu Transportu codziennych przewozów pasażerskich PKP na linii
kolejowej nr 281na odcinku Kcynia - Nakło Nad Notecią - Mrocza - Więcbork - Sępólno Krajeńskie -
Kamień Krajeński - Ogorzeliny. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim na podstawie § 109 d
ust. l pkt 3 Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie z dnia 23 kwietnia 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom.
z 2020 r. poz. 834, ze zm.) skierował wniosek do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
przygotowała projekt niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
Miej skiej

';?,l,-
/
?t-'J G? ?Q?. (?? (A inż. Franciszek Lesinski

Id: E788ElOO-6886-4E91-AlE2-71F91B94D35B. Projekt Strona l


